Esta Archicofradía se fundó en Madrid con el simple título de la *Oracion continua* el dia 8 de Diciembre de 1847. Bien pronto se estendió á otros pueblos de la Diócesis. En 11 de Abril de 1848 fué aprobada por el Excmo. Señor D. Juan José Bonel y Orbe, Arzobispo de Toledo, despues de examinados sus estatutos en el Consejo de la Gobernacion. Este Prelado, y á su imitacion casi la mayor parte de los de España, la enriquecieron con indulgencias. En 30 de diciembre del mismo año obtuvo la aprobacion de la autoridad civil. Posteriormente la Santidad de N. Smo. Padre Pio IX se dignó enriquecerla con indulgencias plenarias y parciales por su Breve dado en Roma el dia 17 de Setiembre de 1850: por último, en 27 del mismo mes y año la misma Santidad de Pio IX se dignó elevarla á Archicofradía, concediéndola todas las prerogativas, derechos, honores y dignidades que como á tal le corresponden segun el tenor del Breve que trasladamos á continuacion.

PIUS PP. IX.

Ad perpetuam rei memoriam.

Pontificiæ nostræ beneficentiæ munera libenter deferimus piis Christi fidelium sodalitatibus, quæ institutæ sint ad divini nominis gloriam propagandam. Iam vero esponendum Nobis curavit dilectus filius presbiter Michael Martinez Sanz, parocus de Chamberi, vico suburbano civitatis Matritensis diœcesis Toletanæ, se piam quandam societatem instituisse sub titulo Conceptionis immaculatæ Beatæ Mariæ Virginis, ab ordinario approbatam, cujus finis est præces Deo continenter fundere ad reparandas injurias per blasphemias Divino Nomini illatas, atque ad salutaris hujus societatis incrementum ac decus plurimum conducere, ut eadem titulo, ac privilegiis Archisodalitatis decoretur, quod ut benigne concedere illi vellimus, humiles Nobis preces porrigendas curavit. Nos igitur omnes et singulos, quibus hæ literæ favent, peculiari beneficentia prosequi, volentes, et à quibusvis excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et pœnis quovis modo, vel quavis de causa latis, sit quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes ac absolutos fore censentes, confraternitatem prædictam in Archiconfraternitatem eum omnibus et singulis prærogativis, juribus, honoribus, privilegiis solitis et consuetis auctoritate Apostolica perpetuo erigimus, et instituimus, atque Archiconfraternitatis sit erectæ officialibus et confratribus tam presentibus, quam futuris, ut alias quas-cumque societates, seu confraternitates ejusdem invocationis et instituti extra locum predictum ubicumque existentes eidem Archiconfraternitati, servata tamen forma constitutionis fel. rec. Clementis VIII Prædecessoris nostri hac super re edita, aggregare illisque omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac pœnitentiæ relaxationes ipsi confraternitati in Archiconfraternitatem à Nobis erectæ à Sede Apostolica concessas, et comunicabiles, communicare libere, et licite possint, et valeant, auctoritate nostra Apostolica perpetuo concedimus, et indulgemus. Decernentes has literas firmas, validas, et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere, eosque ad quos spectat seu spectabit in futurum plenissime suffragari, sicque in præmissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici auditores judicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter et ignoranter contingerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus, et Ordinationibus apostolicis, nec non dictæ Confraternitatis etiam juramento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate aliâ roboratis statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XXVII septembris MDCCCL. Pontificatus nostri anno quinto.—Pro Domino, Cardinali Lambruschini A. Picchioni Substitutus.— Visto por el agente general de España. Roma á 20 de junio de 1852. El conde de Colombi.—